
Junák – český skaut,
okres Nový Jičín, z. s.

Zápis č. 4/2022
z jednání Okresní rady Junáka Nový Jičín

Datum: 15. září 2022 Místo konání: Online + Vanaivan Kopřivnice

Zahájení: 18:00 Ukončení: 19:00

Prezence

ORJ: Předseda ORJ – Martin Štábl – Kačer

1. místopředseda ORJ – Jan Friml – Šíp (online)

člen ORJ – Jiří Tuza

Střediska: Pagoda Nový Jičín – Václav Dobrozemský - Váša

Příbor – Patrik Nedoma – Paťa

Odry – Anna Hanáčková - Krowka

Nepřítomni: 2. místopředseda ORJ – Ondřej Škarka

Kopřivnice - Kryštof Hyvnar - Kolumbus

Štramberk – Markéta Kvitová

Albrechtičky – Šárka Zapletalová

členka ORJ – Hana Ballaschová – Riki

členka ORJ – Lucie Bujnošková – Lusy

Zpravodajové: -

RK okresu: -

KRJ: -

Hosté: Dan Jaroška

Vojtěch Jakubík - Teletabís

Jednání řídil: Předseda ORJ – Martin Štábl – Kačer

Při zahájení je přítomno 6 z 12 členů, ORJ není usnášeníschopná.



Junák – český skaut,
okres Nový Jičín, z. s.

1) Zahájení
Předseda ORJ br. Kačer zahájil čtvrté jednání ORJ v roce 2022.

2) Kontrola a schválení zápisu č. 2/2022

- ORJ je seznámena se zápisem z jednání Okresní rady Junáka Nový Jičín

3) Informace z kraje

- Dotace

- na učet okresu byla připsána nástavba dotace, odebrána okresu Karviná

- nástavba bude rozeslána na okresy dle letošního klíče rozdělení

- Registrační poplatek Kraje ponechán na částce 30,- Kč

- výše okresního registračního poplatku bude stanovena online hlasováním.

- navrhuje se zůstat u stejné výše jako loni.

- Malenovice - výpůjčka objektů nad Hotelem Bezruč (objekty jsou v lepším stavu, než

se na první pohled zdá)

- Krajská rada se usnesla upustit od tohoto záměru z důvodu, špatné

komunikace a nevýhodně nastavených podmínek smlouvy.

4) Tábory
- Tábory proběhly, bez větších komplikací. Kontroly hygieny bez komplikací.

- Středisko Odry, kvůli málo lidem ve vedení neschválilo jeden tábor, ten byl po

přehodnocení střediska a oddílu konán ve zkráceném turnusu.

5) Závody, SZ 2023 (okresní + krajské kolo)
- pořádání okresního kola svojsíkova závodu, dle stanovených pořadí, vychází na

středisko Štramberk.

- z důvodu absence zástupce střediska, bude toto vyřešeno mimo zasedání.

- o pořádání krajského kola projevilo zájem středisko Příbor

5) Sněmy
- po změně organizačního řádu, se jako nejlepší jeví, zachování obdobných termínů

sněmů jako v předchozích letech

6) Různé

středisko Nový Jičín

- probíhá zahájení roku



Junák – český skaut,
okres Nový Jičín, z. s.

- 100let Skautingu - vernisáž, stanové městečko, povedený průvod

středisko Příbor

- jsou plánované nábory ve školách

- proběhla úvodní schůzka

- přípravy na Příborskou Klapku - zatím přihlášen 1 film

- proběhl příměstský i vodácký tábor

středisko Kopřivnice

středisko Štramberk

středisko Odry

- proběhly zahajovací schůzky a oheň

- uskutečnil se puťák na slovensko

- tradiční charitativní brigáda na parkovišti během poutě

- vyskytly se možnosti nových kluboven - turistická chata v suchdole, budova tančírny

na st. hadince, klubovna na faře ve spálově

středisko Albrechtičky

Příští jednání ORJ Nový Jičín se uskuteční dle hlasování online, z důvodu malé účasti.

Zapsal: Martin Štábl

Schválil: Martin Štábl


